
猛士品牌直营店建设监理项目(项目名称)猛士品牌直营店建

设监理项目（标段名称）

中标候选人公示

招标编号：C4201005468000137001

一、 招标概况

猛士品牌直营店建设监理项目(项目名称)猛士品牌直营店建设监理项目（标段名称）于

2024 年 11 月 27 日在中国招标投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com）和

东风公司采购招投标交易平台（网址：https://etp.dfmc.com.cn）发布招标公告，2024 年 12

月 19日在东风公司采购招投标交易平台开标室开标，并于2024年 12月 19日完成评标工作。

根据评标委员会提交的评标报告，招标人已经确认评标结果，现将本次招标的评标结果予以

公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
广东华工工程建设监

理有限公司

浙江江南工程管理股

份有限公司

武汉东风工程建设监

理有限公司

投标报价

（元）
1014000 1140000 1350000

质量（如有）
符合国家相关法律法

规和行业的相关要求

符合国家相关法律法

规和行业的相关要求

符合国家相关法律法

规和行业的相关要求

项目实施时间 合同签订后一年 合同签订后一年 合同签订后一年

项目负责

人

（如有）

姓名

唐鑫、翟锡佳、黄鑫、

刘海亮、刘亚平、何

新军

王化兵、邓冉、许晓

坤、许健、董文韬、

林青

刘勇、王小敏、杨进、

万浪、平康、张晓斌

证书名

称

房屋建筑工程专业国

家注册监理工程师

房屋建筑工程专业国

家注册监理工程师

房屋建筑工程专业国

家注册监理工程师

证书编

号

44035120、44045516、

44026936、44045166、

44045520、43005902

33022102、

33029478、33038163、

33022926、33040827、

33036192

42009585、42010808、

42009587、42010815、

42010022、42014348

响应招标文件要求

的资格能力

具备招标文件要求的

资格能力条件

具备招标文件要求的

资格能力条件

具备招标文件要求的

资格能力条件

二、 评标情况

评标价格（元） 1014000.00 1140000.00 1350000.00

否决投标的情况说明 无

其他情况说明 无



四、公示时间

公示期为 2024 年 12 月 27 日至 2024 年 12 月 30 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对上述公示内容有异议的，可在公示期间向招标代理机构递

交书面形式的异议函和必要的证明材料。异议函包括但不限于下列内容：

1）异议人名称、地址、联系人及联系电话。

2）具体、明确的异议事项、事实依据及与异议事项相关的请求。

3）异议函应由异议人的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字并加盖单位

公章。

4）若异议提出者为与本项目具备其他利害关系的自然人，应提供有效身份证件和本人

签字的异议函。

招标代理机构将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，如确因特殊原因无法在 3 日内

作出答复的，招标代理机构应给异议人书面说明原因。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标代理机构答复仍持有异议或招标代理机构未在规定

时间内答复的，应当在收到答复之日或答复时间期满起 10 日内持招标代理机构的答复及投

诉书，向监督部门提出投诉。

六、联系方式：

1．招标人：东风汽车集团股份有限公司猛士汽车科技公司

地址：武汉市经济技术开发区珠山湖 666 号

联系人：陈帅

电话：17354424963

电子邮件：chenshuai@dfmc.com.cn

2．招标代理机构：东风国际招标有限公司

地址：湖北省武汉市经济技术开发区振华路 46 号

联系人：曾兰希

电话：18717194352

电子邮件：zlx@dfmbidding.com

3．监管单位：东风汽车集团股份有限公司猛士汽车科技公司

联系人：石城

联系电话：13871483290

邮 箱：m-shicheng@dfmc.com.cn

招标代理机构：东风国际招标有限公司

2024 年 12 月 27 日


		2024-12-27T14:09:20+0800
	location
	reason




